Of Thomas de

Ouerle to the

church of Ratho,

CO. Edinburgh.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 11. No. ^ij.

Edwardus etc. Johanni de Langeton etc. falutem. Mandamus vobis quod

ad ecclefiam de Ratheu, Sandti Andree diocefis, vacantem et ad noftram dona-

cionem fpedtantem racione Epifcopatus Sandli Andree vacantis et in manu noftra

exiftentis, dileftum ciericum noftrum Thomam de Querle per litteras fub magno

figillo noftro in forma debita prefentetis. Datum fub privato figillo noftro apud

Karliolum, vicefimo die Septembris anno regni noftri xxvj".

De prcfentacionc.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. i.

j Thomas de Querle habet litteras de prefentacione ad ecclefiam de Ratheu,

Sanfti Andree diocefis, vacantem et ad donacionem Regis fpedtantem. Et

diriguntur littere cuftodi fpiritualitatis epifcopatus predidti. Tefte Rege apud

Karliolum, xx die Septembris.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 10. No. 3.

Edwardus etc. Mandamus vobis quod ad ecclefiam de Stanhus, Glafguenfis0\ Hugh de Burgh

Stonchoufe co,
diocefis, vacantem et ad noftram donacionem fpedlantem, diledum ciericum

Lanark.

' This date muft be that of the Privy Seal.
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noftrum Hugonem de Burgo per litteras fub magno figillo noftro in forma debita

prefentetis. Datum fub privato figillo noftro apud Staynwegges/ xxv'" die

Septembris anno regni noftri vicefimo fexto.

Patent Roll, 26 Edw. L, m. i.

Hugo de Burgo habet litteras Regis de prefentacione ad ecclefiam de Stanhus De prefentac\one.

vacantem et ad donacionem Regis fpeftantem. Et diriguntur littere Epifcopo

Glafguenfi.- Per breve de privato figillo. Et dupplicatur.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 13. No. 617.

Edwardus etc Johanni de Langeton etc. falutem. Mandamus vobis quod Oi Robert de

ad ecclefiam de Eglifmalifhou, Glafguenfis diocefis, vacantem et ad noftram ^^^^J^ ^
donacionem fpeftantem, diledtum clericum noftrum Robertum de Aflceby per Eglifmaolluach,

- ... - . - , , . /- • T-\ r L • '^^ Carluke, co.
litteras fub magno figillo noftro in forma debita prelentetis. Datum lub privato Lanark.

figillo noftro apud Jeddeworthe, xvj° die 0(5tobris anno regni noftri vicefimo

fexto.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 3.

\ RoBERTUs de Aflceby clericus habet litteras Regis de prefentacione ad Dc prefentacione.

ecclefiam de Eglifmalefliou, vacantem et ad donacionem Regis fpediantem. Et

diriguntur littere . . Glafguenfi Epifcopo. Tefte Rege apud Gedeworthe,

xyj die Oftobris. Per breve de privanto figillo. Dupplicatur,